
濮阳市政府采购中心濮阳市公安局华龙区分局

执法执勤车辆和特种车辆采购项目结果公告

一、项目名称：《濮阳市公安局华龙区分局执法执勤车辆和特种车辆

采购项目》项目

二、项目编号：濮财市直竞谈-2024-38

三、采购公告发布日期：2024 年 11 月 11 日

四、评审日期：2024 年 11 月 15 日

五、采购方式：竞争性谈判

六、成交情况：

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额

E4109005080D

03790001001

《濮阳市公安局华龙

区分局执法执勤车辆

和特种车辆采购项目》

项目

濮阳市龙晟汽车销

售服务有限公司

濮阳市中原路与濮水

路交叉口南 30 米路东
1775000 元

评审情况：见附件

七、采购小组成员名单：汪道坤、刘德刚、傅利亚（采购人代表）

八、成交公告发布的媒介及中标公告期限：

本成交公告在《中国政府采购网》《河南省政府采购网》《濮阳市政

府采购网》《濮阳市公共资源交易平台》上发布。

成交公告期限为 1个工作日。

九、联系方式：

1、采购人： 濮阳市公安局华龙区分局

地址：濮阳市华龙区中原路 216 号

联系人： 娄元甫 联系方式：15003931156

2、采购代理机构：濮阳市政府采购中心



地址：濮阳市中原路和开州路交叉口向北 50米路东

联系人： 黄志锋 联系方式：0393--6966099

3、监督单位：濮阳市财政局政府采购监督管理科

地址：濮阳市古城路中段 260 号 联系方式：0393--6666735

发布人：濮阳市政府采购中心

发布时间：2024 年 11 月 15 日


	包号
	采购内容
	供应商名称
	地址
	中标金额
	E4109005080D03790001001
	《濮阳市公安局华龙区分局执法执勤车辆和特种车辆采购项目》项目
	濮阳市龙晟汽车销售服务有限公司
	濮阳市中原路与濮水路交叉口南30米路东
	1775000元

